DECLARAÇÃO DE REENQUADRAMENTO DE “ME” PARA “EPP”

Ilustríssimo Senhor Oficial do 1º Protesto, Registro de Títulos e Documentos e

Pessoas Jurídicas de Goiânia,

__________________________________________________________________________________________________,

Nome por extenso (sem abreviações) do Representante Legal

________________________________, ________________________________, ________________________________,

               (nacionalidade)                                                    (estado civil)                                           (profissão)

portador da CI, sob nº _________________________, expedida pela ________________, e do CPF, sob nº  ______________________________,

                                                                                                                   (órgão expedidor)

residente na ________________________________________________________________________________________

                        (tipo e nome do logradouro, número ou equivalente, bairro/ setor, cidade/ município, Estado/ UF e C.E.P.)

r e p r e s e n t a n t e  l e g a l  d a  p e s s o a  j u r í d i c a  d e  d i r e i t o  p r i v a d o  d e n o m i n a d a :

__________________________________________________________________________________________________,

(denominação social)

com sede na ________________________________________________________________________________________,

                           (tipo e nome do logradouro, número ou equivalente, bairro/ setor, cidade/ município, Estado/ UF e C.E.P.)

com registro junto ao 1º Protesto, Registro de Títulos e Documentos e Pessoas Jurídicas de Goiânia, Goiás, sob nº

_________________________, datado em ______ /______/ ___________ e CNPJ (Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica),

sob nº _______________________________, declara para os devidos fins e sob as penas da Lei, que a sociedade

reenquadra na condição de MICROEMPRESA para EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Lei

Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2.006 e nos termos da legislação civil, tornando pública, para efeitos legais.

Goiânia (GO), ______ /______/ ___________.

___________________________________________

Assinatura do Representante Legal

(Reconhecimento de firma)